
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 132/03 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым  

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 497-500  

на дополнительных выборах депутата Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 9 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», пунктом 13 статьи 77, статьей 79.1 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городско-

го округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановле-

нием Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

от 11 декабря 2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

 

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участ-

ковым избирательным комиссиям следующее количество избирательных 

бюллетеней: 

Избирательный 

участок 

Число избирателей,  

включенных в список избирателей  

на 01.07.2019 

Количество  

передаваемых бюллетеней 

497 1720 50 

498 1269 50 

499 1623 50 

500 1866 50 

Всего 6478 200 
 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


